Prefeitura do Municlpio de Araraquara

Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0502/2011 Em 29 de março de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - ARARAQUARA/SP-

"o-
11I
(ll11l
o::l Excelenfissirno Senhor Presidente:
,,:::E
,,<
tOC
tO< -z
.. <o, z5 Com os nossos respeitosos cumprimentos,
O., referindo-nos às Indicações números 1667/09 e 101/11, ambas de autoria da

Vereadora JULlANA ANDRIÃO DAMUS, levamos ao conhecimento desse'< ~ u-o Legislativo, conforme manifestações prestadas pela Gerência de Limpeza<0 Pública da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que as solicitações foram u<_11I atendidas.
CO::zl1l
-> Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

I
~ -

Atenciosamente,

L-h _ I
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipai I

RBIG" 2.765/l0 _ 4,880/111